
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 15 kiuietnia 1970 r. Nr II Poz.: 62 - 64

S C:THE

II. Zarządzenia:
Część I. Uchwały:

64 —

Zarządzenie Nr 24/10/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 10 kwietnia 1970 r. w 
sprawie określenia granic osiedla Jedlnia Letnisko w po­
wiecie radomskim oraz niektórych miast w wojewódz­
twie kieleckim.
Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Jakości i 
Miar w Krakowie z dnia 6 kwietnia 1970 r. Nr 70 WN. 
1792. 1 w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomia­
rowych w 1970 r. w niektórych powiatach województwa 
kieleckiego.

syto'*

Część
Poz.:
63 -Poz.:

62 — Uchwała Nr 24 309/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach z dnia 10 kwietnia 1970 r. w 
sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą 
„Stacja Zabiegów Ochrony Roślin w Szczytach, powie­
cie bialobrzeskim".

62
UCHWAŁA NR 24/309/70

Prezydium .Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 10 kwietnia 1970 r.

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Sta cja Zabiegów Ochrony Roślin w Szczytach, powiecie 
bialobrzeskim”.

5. Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Kielcach dopilnuje przekazania w od­
powiednim trybie niektórych składników majątkowych, okre­
ślonych w ust. Śypkt 2, na warunkach:

Na podstawie art. 55 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr. 29, 
poz. 172) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
4 października 1958 r. w sprawie zasad i trybu przekazywania 
m ramach administracji państwowej przedsiębiorstw, instytucji 
oraz zakładów, nieruchomości i innych obiektów majątkowych 
(Dz. U. z 1958 r. Nr 62, poz. 332, z 1966 r. Nr 2, poz. 7 
i z 1968 r. Nr 32, poz. 216) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 30 kwietnia 1970 r. likwiduje się zakład bu­
dżetowy pod nazwą „Stacja Zabiegów Ochrony Roślin w 
Szczytach, powiecie bialobrzeskim''.

2. Pracownicy zatrudnieni dotychczas w zakładzie budżeto­
wym, o którym mowa w ust. 1, w wyniku dokonanych uzgod­
nień (wzajemne porozumienie się stron) przechodzą do pracy, 
z zachowaniem ciągłości pracy, do Spółdzielni Usługowo—Wy­
twórczej Kółek Rolniczych w Szczytach, pow. bialobrzeskim.

3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz:

1) Państwowego Funduszu Ziemi — Wydziału Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Białobrzegach budynki mieszkaniowe i gospodarcze wraz 
z nieruchomością, będące dotychczas w posiadaniu zakła­
du budżetowego wymienionego w ust. 1;

2) Powiatowej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin w Bia­
łobrzegach wszelkie inne składniki majątkowe Stacji Za­
biegów Ochrony Roślin.

4. Przekazanie i przejęcie składników majątkowych, o któ­
rych mowa w ust. 3, nastąpi protokólarnie w terminie do 
dnia 15 maja 1970 r. według bilansu, sporządzonego na dzień 
30 kwietnia 1970 r.

1) nieodpłatnych na rzecz Państwowego Ośrodka Maszyno­
wego w Białobrzegach i Stacji Zabiegów Ochrony Roślin 
w: Kaliszanaęh, pow. opatowskim, Stojanowicach, pow. 
kazimierskim, Smogorzewie, pow. buskim i Swięcicy, 
pow. sandomierskim niektórych środków transportowych 
oraz aparatury ochrony roślin i innego sprzętu pomoc­
niczego;

2) odpłatnych dla Spółdzielni Usługowo-Wytwórczej Kółek 
Rolniczych w Szczytach, pow. bialobrzeskim część środ­
ków transportowych według faktycznej ich wartości.

§ 2. Traci moc obowiązującą uchwala Nr 260/64 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 11 wrześ­
nia 1964 r. w sprawie utworzenia oraz organizacji wewnętrz­
nej Stacji Zabiegów Ochrony Roślin w Szczytach, powiecie 
bialobrzeskim (Dz. Urz. WRN z 1964 r. Nr 14, poz. 77).

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel­
cach oraz Prezydiom Powiatowych Rad Narodowych w: Bia­
łobrzegach, Busku-Zdroju, Kazimierzy Wielkiej, Opatowie 
i Sandomierzu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z 
mocą obowiązującą od dnia 30 kwietnia 1970 r.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: mgr J. Kosowski



Str. 76 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Nr 11/63

63
ZARZĄDZENIE NR 24/10/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach
z dnia 10 kwietnia 1970 r.

w sprawie określenia granic osiedla Jedlnia Letnisko w po wiecie radomskim oraz niektórych miast w województwie
kieleckim.

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 1969 r. w sprawie zmiany granic osiedli Izbica Ku­
jawska i Sampolno w powiecie kolskim, województwie poz­
nańskim oraz Jedlnia Letnisko w powiecie radomskim, woje­
wództwie kieleckim (Dz. U. Nr 37, poz. 316) i § 2 rozporządze­
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1969 r. w. spra­
wie zmiany granic niektórych miast w województwie kielec­
kim (Dz. U. Nr 37, poz. 318) Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej zarządza, co następuje:

§ 1. Nowa granica osiedla Jedlnia Letnisko w powiecie ra­
domskim:

1) na odcinku gruntów wsi Aleksandrów, począwszy od 
trójgranicznika, tj. punktu położonego przy styku granic 
gruntów osiedla Jedlnia Letnisko, wsi Aleksandrów i La­
sów Państwowych, biegnie w kierunku południowo-za­
chodnim linią długości około 80 m, przechodzi przez 
punkt graniczny zastabilizowany kamieniem granitowym 
z naciętym krzyżem, w tym miejscu załamuje się prawie 
pod kątem prostym i dalej biegnie w kierunku północno- 
zachodnim wzdłuż linii prostej na długości około 70 m.; 
następnie miedzą w kierunku zachodnim w linii prostej 
na długości około 200 m, dochodzi do załamania ul. Słu- 
pickiej i dalej południową stroną ul. Słupickiej w linii pro­
stej na długości około 300 m.; tu załamuje się prawie 
pod kątem prostym w kierunku południowym i biegnie 
miedzą wzdłuż linii prostej na długości 170 m., gdzie za­
łamuje się pod- kątem prostym w kierunku zachodnim i 
biegnie miedzą około 25 m, następnie załamuje się prawie 
pod kątem prostym, biegnąc na południe w linii prostej 
miedzą na odcinku około 150 m., dalej znów załamuje się 
w kierunku zachodnim i biegnie miedzą na długości około 
10 m.; następnie załamuje się pod kątem prostym i bie­
gnie miedzą w kierunku północnym, na odcinku około 
10 m.; dalej załamuje się w kierunku zachodnim z lekkim 
odchyleniem w kierunku północnym i biegnie miedzą na 
długości około 40 m.; w tym punkcie załamuje się i bieg­
nie w kierunku południowym miedzą na odcinku około 
20 m, następnie załamuje się prawie pod kątem prostym 
na zachód i biegnie miedzą w linii prostej około 50 m, tu 
znów załamuje się pod kątem prostym w kierunku pół­
nocnym i biegnie miedzą około 80 ni; dalej załamuje się 
w kierunku zachodnim z odchyleniem w kierunku po­
łudniowym i biegnie miedzą na długości 50 m, gdzie za­
łamuje się w kierunku północnym i biegnie w linii prostej 
miedzą około 40 m; następnie załamuje się pod kątem pro­
stym na zachód i biegnie miedzą około 35 m i następnie 
znowu załamuje się pod kątem prostym w kierunku połu­
dniowym i biegnie miedzą w linii prostej na długości oko­
ło 650 m, dochodząc do zbiegu granic wsi Aleksandrów 
i Piotrowice;

2) na odcinku wsi Piotrowice, począwszy od wymienionego 
punktu załamuje się prawie pod kątem prostym i biegnie 
miedzą wzdłuż linii prostej na zachód na długości około 
1.310 m, przecinając po drodze ulicę Piotrowicką, dochodzi 
do rzeki Pacynki oraz do zbiegu granic wsi Piotrowice 
i Groszowice;

3) na odcinku wsi Groszowice, Antoniówka i Siczki, począ­
wszy od wymienionego punktu linia graniczna załamuje 
się w kierunku północno-wschodnim i biegnie środkiem 
rzeki Pacynki do mostu w rejonie młyna „Redlica” i da­
lej w kierunku północnym z lekkim odchyleniem ku za­
chodowi środkiem rzeki aż do terenów PKP, następnie za­
łamuje się i biegnie granicą terenów PKP w kierunku po­
łudniowo-zachodnim linią prostą na długości około 160 m 
i dalej granicą PKP, a następnie załamuje się w kierun­
ku północnym i biegnie lukiem na długości około 150 m, 
dalej biegnie w kierunku północnym w linii prostej, prze­
cinając tereny PKP i linię kolejową Radom—Dęblin; na­
stępnie w kierunku północnym wzdłuż granicy gruntów 

PKP, dochodząc do rzeki Pacynki, dalej linia graniczna 
biegnie środkiem rzeki Pacynki w kierunku północno-za­
chodnim, mijając punkt rozgraniczający grunty wsi Gro­
szowice i Antoniówka i dochodzi do byłego stawu przy 
młynie w Antoniówce, następnie biegnie wschodnim brze­
giem wspomnianego stawu, dochodząc do drogi państwo­
wej Radom-Kozienice; w tym punkcie załamuje się w kie­
runku wschodnim z odchyleniem na północ, biegnąc połu­
dniową stroną pasa drogowego wymienionej drogi na 
długości 550 m, gdzie załamuje się w kierunku półno­
cnym. przecinając tę drogę i biegnie miedzą w linii pro­
stej na długości około 70 m aż do rzeki Gzówki; w 
tym punkcie załamuje się i biegnie środkiem rzeki w 
kierunku północno-wschodnim, dochodząc znów do dro­
gi Radom—Kozienice przy moście obok młyna Siczki; 
następnie linia graniczna przecina drogę i biegnie po­
łudniowo-wschodnią jej stroną w kierunku północno- 
wschodnim na długości około 700 m, gdzie załamuje 
się w kierunku północnym, przecinając wspomnianą dro­
gę i biegnie zachodnim brzegiem rowu w linii prostej na 
długości około 450 m, w tym punkcie znowu się załamu­
je prawie pod kątem prostym i biegnie na zachód z od­
chyleniem w kierunku północnym w linii prostej połud­
niowym brzegiem rowu na długości około 1.400 m, docho­
dząc do gtanicy powiatu radomskiego i kozienickiego;

4) na odcinku powiatu kozienickiegó, począwszy od wymie­
nionego wyżej punktu (aż do punktu ,od którego rozpo­
częto opis granicy, granica osiedla jest jednocześnie gra­
nicą powiatu radomskiego i kozienickiego) linia granicz­
na biegnie w kierunku północno-wschodnim linią prostą 
na długości około 600 m_, następnie załamuje się prawie 
pod kątem prostym w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie na odcinku około 500 m, gdzie załamuje się bar­
dziej w kierunku południowym i biegnie jeszcze około 
100 m, dochodząc do budynków- Nadleśnictwa Jedlnia Le 
tnisko; w tym punkcie załamuje się i biegnie w- kierunku 
wschodnim z odchyleniem na północ na długości około 
350m. dochodząc do drogi z Jedlni-Letniskodo wsi Kie- 
szek w powiecie kozienickim, następnie biegnie w- linii 
prostej wzdłuż tej drogi w kierunku południowym z od­
chyleniem na wschód na długości około 500 m przecina­
jąc drogę Radom—Kozienice, dochodzi do skrzyżowania 
drogi Jedlnia Letnisko—Kieszek z drogą biegnącą przez 
przysiółek Kolonka, gdzie załamuje się prawie pod kątem 
prostym i biegnie w kierunku wschodnim z odchyleniem 
na północ drogą przez przysiółek Kolonka, a następnie 
brzegiem Lasów Państwowych na długości około 1.350 rn, 
w tym punkcie załamuje się i biegnie na wschód północ­
nym brzegiem Lasów Państwowych na długości około 
1.100 m, następnie załamuje się pod kątem prostym i 
biegnie w kierunku południowym wschodnim brzegiem 
Lasów Państwowych na długości około 450 m, gdzie zała­
muje się pod kątem prostym i biegnie w kierunku wscho­
dnim północną granicą Lasów Państwowych w linii pro­
stej na długości około 350 m dochodząc do terenów PKP 
i linii kolejowej Radom—Dęblin; dalej linia graniczna 
przecina tereny kolejowe PKP przechodząc na ich oołud- 
niową stronę i biegnie w kierunku południowo-zachod­
nim, południowo-wschodnią granicą tych terenów na 
długości około 1700 m, dochodząc do rzeki Gzówk; 
tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 

środkiem rzeki Gzówki aż do punktu, od którego roz­
poczęto opis granicy.

§ 2. Nowa granica miasta Iłży, poczynając od punktu skrzy­
żowania sześciu dróg polnych, w których znajduje się figura 
Świętego Jana, biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wschodnim brzegiem drogi polnej na odcinku około 1700 m, 
dochodzi do drogi polnej na odcinku Iłża Kotlarka Budy; w 
tym miejscu granica załamuje się i biegnie w kierunku północ-



Nr 11/63 . Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej! w Kielcach 1970 r. Str. 77

no zachodnim—zachodnią stroną tej. drogi na odcinku około 
550 m; następie załamuje się i biegnie w kierunku południo­
wym miedzą na długości około 130 m, tu załamuje 
się i dalej biegnie w kierunku zachodnim miedzą na 
odcinku około 410 m i znowu załamuje się i bieg­
nie w kierunku północno-zachodnim miedzą na dłu­
gości około 60 m; następnie załamuje się i bieg­
nie w kierunku zachodnim miedzą na odcinku około 920 m, do­
chodzi do drogi polnej o szerokości 3 m; dalej granica biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim miedzą, przecinając po dro­
dze drogę biegnącą od szosy Iłża — Starachowice przez wieś 
Błaziny Górne; dalej granica załamuje się w kierunku północ­
no-zachodnim wzdłuż północnej granicy wsi Błaziny Dolne. 
W końcowej fazie przecina trasę kolejki wąskotorowej Iłża— 
Starachowice i biegnie drogą polną na długości 320 m; w tym 
miejscu granica biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
na odcinku około 130 m wzdłuż północno zachodniego brzegu 
wspomnianej drogi polnej, a następnie miedzą na odcinku oko­
ło 150 m do rowu (wodocieku); dalej granica biegnie na za­
chód północnym brzegiem rowu, rzeki Ilżanki wzdłuż granicy 
ze wsią Kol. Seredzice; następnie biegnie wschodnim brzegiem 
rzeki w kierunku północnym na odcinku około 550 m, gdzie 
przecina rzekę Iłżankę i dalej w kierunku północno-zacho­
dnim do drogi Iłża — Kol. Seredzice. Od tego punktu gra­
nica biegnie w kierunku północnym, wschodnim brzegiem 
tej drogi na odcinku około 10 m, tu zmienia kierunek 
na północno-zachodni, przecina drogę Iłża — Kol. Sere­
dzice (koniec ulicy Bodzentyńskiej) i biegnie wzdłuż 
północnego brzegu drogi prowadzącej do wsi Seredzice na 
odcinku około 320 m; przecina drogę polną (ul. Trakt Se- 
redzkij i biegnie dalej miedzą na odcinku około 480 m, tu 
załamuje się pod kątem prostym w kierunku północnym 
i biegnie miedzą na odcinku około 360 ni, przyjmuje kie­
runek zachodni i załamuje się w odległości około 50 m; 
następnie granica biegnie w kierunku północnym na od­
cinku około 75 m, dalej zmienia kierunek na zachodni i bie­
gnie na odcinku około 175 ni; nasiennie granica załamuje się 
pod kątem prostym i biegnie w kierunku zachodnim m jdzą 
na odcinku ok. 40 m. dalej znów przyjmuje kierunek północ­
ny na odcinku ok. 410 m i biegnie linią łamaną, miedzą w kie­
runku północno-zachodnim do drogi polnej prowadzącej z Iłży 
do miejscowości Michałów Pakosławski. Długość tego odcinka 
wynosi około 620 m; nasiennie granica biegnie wzdiuż połud­
niowego brzegu tej drogi w kierunku zachodnim do granicy 
wsi Seredzice i na odcinku około 180 m biegnie do północnej 
granicy w/w wsi do skrzyżowania dróg polnych w miejscu 
styku wsi Seredzice, Starosiedlice i miasta Iłży; w tym punk­
cie granica przyjmuje kierunek północno-wschodni, przecina 
drogę polną wsi Michałów Pakosławski i dalej biegnie północ­
no-zachodnim brzegiem drogi polnej wzdłuż granicy wsi Sta­
rosiedlice i miasta Iłży, przecina drogę z Iłży do wsi Pakos- 
sław i biegnie na odcinku około 200 m wzdłuż północnego jej 
brzegu w kierunku południowo-wschodnim, od tego punktu 
przyjmuje kierunek północno-wschodni i biegnie lekkim lu­
kiem około 680 m w kierunku północy wzdłuż granicy grun­
tów PGR Starosiedlice, a następnie linia wynosząca około 
140 m biegnie między' gruntami PGR Starosiedlice i en­
klawą gruntów mieszkańców wsi Starosiedlice w kierunku 
północnym, przecina drogę z Iłży do wsi Starosiedlice i da­
lej drugą drogą Starosiedlice — Młyn Wójtowski długości 
około 90 m w kierunku wschodnim wzdłuż północnego jej 
brzegu aż do skrzyżowania dróg polnych; następnie przyjmu­
je kierunek północno-wschodni i wschodni i dalej biegnie 
północnym brzegiem drogi polnej wzdłuż granicy wsi Staro­
siedlice, przecina szosę Iłża—Radom i biegnie wzdłuż połud­
niowo-wschodniej granicy wsi Krzyżanowice, dochodzi do 
granicy wsi Jedlanka Stara dalej południowym jej brzegiem, 
przecina drogę z Iłży do wsi Jedlanka Stara, tu zmienia kieru­
nek na południowo-wschodni i biegnie północno-wschodnim 
brzegiem drogi polnej wzdłuż granicy wsi Jedlanka Stara, do­
chodząc do drogi biegnącej z Iłży do wsi Chwałowice (ko­
niec ulicy Wójtowskiej), a około 50 m dalej jej północno-za­
chodnim brzegiem w kierunku wsi Chwałowice, przecina rze­
kę Iłżankę; następnie granica przyjmuje kierunek południo­
wo-wschodni i biegnie miedzą, przecina ponownie drogę polną 
z Iłży do Chwałowic i dalej biegnie w tym samym kierunku 
na odcinku około 280 ni; następnie zmienia kierunek na półno­
cny i biegnie do strumyka,’ dalej na odcinku około 360 m po­

łudniowym brzegiem tego strumyka w kierunku wschodnim, 
znów zmienia kierunek na południowy i biegnie miedzą do dro­
gi polnej, stąd jej północnym brzegiem w kierunku wschodnim 
na odcinku około 650 m; dalej granica biegnie w kierunku po­
łudniowo-zachodnim miedzą do rowu melioracyjnego, tu przyj­
muje kierunek południowo-wschodni i biegnie północnym 
brzegiem tego rowu, przecina ulicę Chwałowski Trakt i bie­
gnie na odcinku około 400 m do miejsca styku wsi Chwało- 
wice, Piłatka i miasta Iłża; następnie przyjmuje kierunek po­
łudniowy, przecinając rów i drogę biegnącą wzdłuż rowu na 
przeciw zachodniego brzegu drogi polnej biegnącej wzdłuż 
granic miasta Iłża i Piłatka zachodnim brzegiem do skrzyżo­
wania dróg polnych, tu granica biegnie w kierunku południo­
wo-zachodnim północnym brzegiem drogi polnej, przecina 
szosę Iłża — Lipsko (Wolski Trakt) i po południowej stronie 
szosy wpada na wschodni brzeg drogi polnej biegnącej od 
Piłatki od figury Sw. Jana wschodnim brzegiem drogi, począt­
kowo w kierunku południowym, a w końcowej fazie lukiem 
w kierunku zachodnim do skrzyżowania dróg polnych, gdzie 
granica biegnie południowym brzegiem w kierunku zachodnim 
do punktu skąd rozpoczęto opis granic.

§ 3. Nowa granica miasta Jędrzejowa biegnie wschodnią 
granicą gruntów Nadleśnictwa Jędrzejów do północnej grani­
cy gruntów PKP (torów kolejowych) Jędrzejów—Kielce na 
długości 1360 m wzdłuż torów, poczynając od gruntów Nad­
leśnictwa w kierunku wschodnim do północno-wschodniej obe­
cnej granicy miasta, która rozgranicza grunty miasta z grun­
tami wsi Podchojny; następnie granica biegnie w kierunku po­
łudniowo-wschodnim, przecinając szosę Jędrzejów—Kielce i 
w odległości 150 m od tej szosy załamuje się w kierunku po­
łudniowym i biegnie do wschodniej granicy projektowanej ob­
wodnicy miasta na trasie Kielce—Kraków; dalej skręca w kie­
runku wschodnim 200 m na północ od ulicy Rakowskiej i bie­
gnie równolegle do niej na odcinku długości 550 m; następnie 
załamuje się w kierunku południowym do ulicy Rakowskiej, 
przecinając ją i lekkim skosem skręca w kierunku południo­
wo-zachodnim i biegnie linią prostą na długości 400 m; dalej 
skręca w kierunku zachodnim i na długości około 320 m bie­
gnie równolegle do ulicy Piaski, a następnie biegnie w kierun­
ku południowym do rzeki Brzeźnicy przecinając ulicę Piaski, 
stąd zaś dalej w kierunku zachodnim na dług. 100 m i skręca 
w kierunku południowo-zachodnim, biegnąc w linii prostej do 
ulicy Armii Czerwonej na jej południową stronę; dalej w kie­
runku wschodnim do drogi polnej, prowadzącej do wsi Węgle- 
niec; następnie granica biegnie wzdłuż drogi po jej południo­
wej stronie aż do przecięcia z torami kolejki dojazdowej Ję­
drzejów—Pińczów i od tego przecięcia skręca w kierunku po­
łudniowo-zachodnim i biegnie w linii prostej do szosy Jędrze­
jów—Kazimierza Wielka, przecinając ją w odległości 1000 m 
od ulicy Jasionka, wzdłuż drogi w kierunku południowym; 
następnie granica skręca w kierunku północnym i biegnie po 
zachodniej stronie szosy Kazimierza Wielka—Jędrzejów od­
cinkiem długości 800 m; dalej załamuje się w kierunku zacho­
dnim i biegnie w linii prostej poza zabudowaniami na ulicy 
Jasionka, przecinając szosę Kraków—Jędrzejów, a stąd w odle­
głości 50 m od tej szosy po jej zachodniej stronie skręca w 
kierunku na zachód, biegnąc w linii prostej do rzeki Jasion­
ka na długości około 300 m, a dalej w kierunku zachodnim 
po jej północnym brzegu do drogi Skroniów—Jędrzejów; tu 
skręca w kierunku południowym i biegnie po wschodniej stro­
nie tej drogi do przecięcia z drogą wiodącą do Skroniowa Ma­
łego. Od punktu przecięcia się tych dróg granica sKręca w 
kierunku zachodnim i biegnie w linii prostej do południowo- 
wschodniego narożnika gruntów Zakładu Jajczarsko—Dro­
biarskiego, a dalej wzdłuż południowej granicy gruntów az 
do zachodnio-północnego narożnika tych gruntów.

§ 4. Nowa granica miasta Kazimierzy Wielkiej:
1) od strony zachodniej, na odcinku wyłączonych gruntów 

ornych pod nazwą „Selekta" i włączonych do wsi Słono- 
wice, biegnie między punktami geodezyjnymi, a miano­
wicie: od pkt 1 do pkt 2 linią prostą w kierunku południo­
wym po istniejącej granicy gruntowej, która oddziela 
działkę nr 1123 od działki nr 1124, w pkt 2 załamuje się i 
biegnie linią prostą w kierunku wschodnim brzegiem dro­
gi prowadzącej ze wsi Słonowice do miasta Kazimierzy 
Wielkiej do pkt 3, następnie w tym punkcie załamuje się 
i biegnie w linii prostej do pkt 4 poprzez pkt 3a w kie­
runku południowym wschodnim brzegiem drogi polnej,



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r.r. 73 Nr 11/63

do której na odcinku pkt 3—3a przylegają działki bu­
dowlane indywidualnych rolników, a na odcinku 3a—4 
grunty orne Zakładu Przemysłu Tytoniowego w Krakowie 
Oddziału, w Kazimierzy Wielkiej, następnie w pkt 4 gra­
nica załamuje się i biegnie linią prostą do pkt 5 w kierun­
ku wschodnim, tu załamuje się i biegnie linią krzywą do 
nkt 7 poprzez pkt 6 w kierunku południowym zachodnim 
brzegiem pasa kolei wąskotorowej prowadzącej z Kazi­
mierzy Wielkiej do Proszowic, w pkt 7 załamuje się pod 
kątem prostym i biegnie linią prostą w kierunku zachod­
nim północnym brzegiem rzeki Małoszówki do końca tej 
granicy oznaczonego pkt 8, a leżąceoo na przecięciu się 
północnego brzegu tej rzeki i przedłużeniu zachodniej gra­
nicy działki nr 1309;

2) od strony północnej, na odcinku włączonych do Kazimie­
rzy Wielkiej ze wsi Cudzynowice gruntów pod nazwą 
„Hektary", biegnie między punktami geodezyjnymi od 20 
—27 następująco: począwszy od pkt 20 jako wyjściowego, 
znajdującego się na przecięciu południowej i wschodniej 
granicy działki nr 685, biegnie do pkt 21 linią prostą w 
kierunku północnym granicą oddzielającą działkę nr 685 
od działki nr 686, dochodzi do pkt 21, w' którym zała­
muje się i biegnie linią krzywą do pkt 22 w kierun­
ku wschodnim południowym brzegiem drogi polnej, 
do której od strony południowej przylegają grunty 
orne indywidualnych rolników, w pkt 22 załamuje się 
pod kątem prostym i biegnie linią prostą do pkt 23 w kie­
runku północnym zachodnim brzegiem szosy prowadzą­
cej z Topoli do Kazimierzy Wielkiej, do której od strony 
zachodniej przylegają grunty orne indywidualnych rolni­
ków, w pkt 23 granica załamuje się pod kątem prostym i 
biegnie w kierunku wschodnim linią krzywą do pkt 24; 
tu załamuje się znowu pod kątem prostym i biegnie do pkt. 
25 w kierunku południowym zachodnim brzegiem pasa ko­
lei wąskotorowej z Jędrzejowa do Kazimierzy Wielkiej, 
do którego od zachodu przylegają grunty orne Zasadni­
czej Szkoły Ogrodniczej w Cudzynowicach; dalej granica 
biegnie od pkt 25 do pkt 26 linią krżywą w kierunku za­
chodnim północnym brzegiem pasa tej kolei, w pkt 26 
załamuje się i biegnie linią krzywą do pkt 27 w kierun­
ku południowym zachodnim brzegiem rowu, do które­
go od strony zachodniej przylegają łąki Kazimierskich 
Zakładów Terenowych Ceramiki Budowlanej; punkt 
27 jako końcowy tej granicy leży na przecięciu się 
wschodniej i południowej granicy działki nr 1025;

3) od strony wschodniej, na odcinku wyłączonych łąk pod 
nazwą „Krzywda" i „Kępie" i włączonych do wsi Jaku- 
szowice, biegnie między punktami geodezyjnymi od 
10—12 następująco: począwszy od pkt 10 jako wyjścio­
wego, znajdującego się na przecięciu wschodniego brze­
gu rzeki Nidzicy z zachodnią granicą działki nr 1762, 
biegnie linią prostą do pkt 11 w kierunku południowo- 
wschodnim, a od pkt 11 biegnie linią krzywą w kierunku 
południowo-wschodnim północno-wschodnim brzegiem 
rzeki Nidzicy do pkt 12, jako końcowego tej granicy, 
znajdującego się na przecięciu wschodniego brzegu rzeki 
Nidzicy z zachodnią granicą działki nr 1951.

§ 5- Nowa granica miasta Przedbórz:
1) na odcinku gruntów wsi Wola Przedborska o długości 

około 3300 m, począwszy od punktu na granicy wojewó­
dztwa kieleckiego i łódzkiego w rejonie wsi Korytno, 
powiatu radomszczańskiego, biegnie miedzą między dział­
kami gruntów Stefana Cieślika i Wiesława Śuchowiejakie­
go w kierunku południowo-wschodnim do „Majowej Gó­
ry", dalej po północnej stronie uroczyska „Majowa Góra” 
do działki gruntu Wiesława Suchowiejskiego, następnie 
południową granicą tej działki, pozostawiając po stronie 
miasta działki gruntów Stanisława Pigonia, Antoniego 
Grabskiego i Tadeusza Churki, dochodzi do ulicy Piotr­
kowskiej (szosa radomska), przecina prostopadle tę szo­
sę i dalej biegnie miedzą między działkami gruntów Ta­
deusza Churki i Stanisława Łuczyńskiego w kierunku po­
łudniowo-wschodnim do rzeki Pilicy miedzą między 
gruntami Teofila Chodkowskiego i Romana Barbusa; na­
stępnie po zachodnim brzegu rzeki Pilicy do uroczyska 
„Podwale" i przez rzekę Pilicę łączy się z granicą do­
tychczasową;

2) na odcinku gruntów wsi Miejskie Pola i Jabłonna o dłu­
gości około 950 m, począwszy od punktu na drodze z 

Przedborza do wsi Jabłonna (za cmentarzem) biegnie 
miedzą między działkami gruntów Stanisława Symoni- 
desa (zabudowana stodołą) i spadkobierców Juliana Ję- 
dryckiego w kierunku północnym do szosy relacji Prze­
dbórz—Kielce, przechodzi prostopadle przez tę szosę i 
dalej miedzą między działkami gruntów Tadeusza Li­
sickiego i spadkobierców Stanisława Nuczyńskiego i 
działką gruntów Jana Kularskiego pozostawiając wy­
mienione grunty, po stronie Miejskich Pól dochodzi do 
drogi odgraniczającej pola od Lasów Państwowych, da­
lej granica łączy się z dotychczasową, skręcając na pół­
nocny zachód po granicy Lasów Państwowych Nadleś­
nictwa Przedbórz.

§ 6. Nowa granica miasta Przysuchy biegnie od styku grun­
tów wsi Jakubów, Lasów Państwowych Nadleśnictwa Przy­
sucha i miasta Przysuchy w kierunku południowo-wschod­
nim granicą Lasów Państwowych Nadleśnictwa Przysu­
cha i gruntów miasta Przysuchy do gruntów miejscowości 
Gwarek; następnie załamuje się i biegnie w kierunku wschod­
nim wzdłuż granicy gruntów miejscowości Gwarek i miasta 
Przysuchy do granicy z gromadą Borkowice.

§ 7. Nowa granica miasta Zwolenia biegnie od pun­
ktu położonego ha skrzyżowaniu drogi prowadzącej od szosy 
Zwoleń—Lipsko do wsi Wólka Szelęzna z rowem okalającym 
południową część gruntów miasta Zwolenia i przy wylocie 
drogi polnej biegnącej w kierunku północno-wschodnim po­
łożonej na gruntach miasta Zwolenia, dalej granica biegnie 
w kierunku zachodnim południowym brzegiem drogi i docho­
dzi do szosy Zwoleń—Lipsko, tu załamuje się i przyjmuje kie­
runek północny, następnie biegnie lewym brzegiem szosy, do­
chodzi do drogi oddzielającej las pod nazwą „Osiny" od grun­
tów ornych, aby w dalszym ciągu północnym brzegiem wspo­
mnianej drogi dotrzeć do drogi głównej prowadzącej od kom­
pleksu leśnego p.n. „Osiny" w kierunku północnym, której 
przedłużenie stanowi ulica Nowotki; dalej granica biegnie pół­
nocno-zachodnim brzegiem ostatnio opisanej drogi i dochodzi 
do linii oddzielającej dwa kompleksy gruntów na wysokości 
widocznej na szkicu drogi oddzielającej grunty Stanisława 
Grabowskiego s. Stanisława od strony południowej od grun­
tów Edwarda Michalskiego s. Jana od strony północnej; 
dalej granica biegnie w kierunku północno-zachodnim 
i dochodzi do drogi Osiny—Zwoleń, tu załamuje się i bie­
gnie w kierunku południowo-zachodnim na długości około 30 
m, dochodzi do rowu melioracyjnego i biegnie w kierunku 
północno-zachodnim rowem melioracyjnym na długości około 
490 m do potoku zwanego „Piątkowym Stokiem"; następnie 
biegnie „Piątkowym Stokiem" w kierunku północno-wschod­
nim na długości 170 m i dochodzi do miedzy Ludwika Kwapi- 
siewicza i Aleksandra Niziołka; dalej biegnie w kierunku 
północnym, dochodzi do tzw. „Gościńca Bartodziejskiego", 
gdzie załamuje się i biegnie na długości około 22 m w kie­
runku zachodnim; następnie przecina „Gościniec Bartodziej- 
ski, i biegnie w linii prostej miedzą oddzielającą grunty Miroży 
Feliksa i Marii Galewskiej od gruntów Józefa Gawdzińskiego, 
przyjmując kierunek północny, dochodzi do szosy państwo­
wej Zwoleń—Radom i biegnie południowym jej brzegiem w 
kierunku zachodnim, dochodzi do wspólnej miedzy Jana Ma­
zura s. Władysława i Florentyny Were c. Wincentego, dalej 
przecina szosę i biegnie jej północnym brzegiem, dochodzi 
do drogi polnej graniczącej od zachodu z gruntami Jana 
Włodarczyka s. Józefa, następnie biegnie w kierunku północ­
nym wschodnim brzegiem drogi przecina dwie drogi poprze­
czne i dochodzi do rowu melioracyjnego, tu załamuje się 
i biegnie w kierunku wschodnim południowym brzegiem 
rowu melioracyjnego i dochodzi do drogi łączącej szosę Zwo­
leń—Radom ze wsią Jedlanka; dalej granica biegnie w kie­
runku północnym zachodnim brzegiem wspomnianej drogi, 
tu załamuje się i dochodzi do rowu melioracyjnego, tj. do pun­
ktu granicznego z gruntami wsi Jedlanka. Od tego punktu 
do punktu przecięcia się z rzeką Zwolenką granica biegnie 
po starych granicach administracyjnych miasta Zwolenia; da­
lej korytem rzeki Zwolenki biegnie w kierunku południo­
wym, dochodzi do działki łąkowej Wandy Papieskiej, a nas­
tępnie do krzyżówki dróg polnych na Borzęczyźnie; dalej gra­
nica biegnie w kierunku południowym wschodnim brzegiem 
drogi polnej, dochodzi do drogi łączącej szosę Zwoleń—Lipsko 
ze wsią Wólka Szelęzna, tu załamuje się pod kątem prostym i 
biegnie w kierunku zachodnim południowym brzegiem tej



Nr 11/63/64 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r. Str. 79

drogi na długości około 295 m, dochodzi do dróżki polnej 
i biegnie w kierunku południowym zachodnim jej brzegiem 
i dochodzi do punktu wyjściowego, od którego rozpoczęto opis 
granicy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 9. Wykonanie uchwały zleca się właściwym prezydiom 
powiatowych, miejskich (m. nie stanowiących pow.) i gro­

madzkich rad narodowych oraz Prezydium Rady Narodowej 
Osiedla w Jedlni-Letnisku, powiecie radomskim.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 
od 1 stycznia 1970 r.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk
Sekretarz Prezydium: mgr J. Kosowski

64
ZARZĄDZENIE 

Dyrektor Okręgowego Urzędu Jakości i Miar w Krakowie 
z dnia 6 kwietnia 1970 r.

Nr 70.WN.1792.1
w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1970 r. w niektórych powiatach województwa kieleckiego.

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o mia­
rach i narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) oraz 
na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 5 stycznia 1967 r. w sprawie zasad organizacji okręgo­
wych i obwodowych urzędów jakości i miar oraz określenia 
ich właściwości miejscowej i siedzib (Dz. U. Nr 2, poz. 5) — 
zarządzam w roku 1970 utworzenie Objazdowych Urzędów 
Miar w powiatach: szydłowieckim, radomskim, białobrzeskim, 
opatowskim, staszowskim, sandomierskim, jędrzejowskim, 
pińczowskim, kazimierskim i buskim w celu następczej legali­
zacji narzędzi pomiarowych według następującego planu.

I. W powiecie szydłowieckim:
1) w Szydłowcu od dnia 2 lipca do 21 lipca 1970 r. dla m. 

Szydłowiec i gromad: Gąsawy Rządowe, Jastrząb, Maj- 
dów, Mirów, Orońsko, Ostałówek, Pogroszyn, Wierzbi­
ca, Wysoka, Ruda Wielką, Chlewiska, Huta, Szydłowiec, 
Łaziska i Pawłów;

II. W powiecie radomskim:.
1) w Przytyku od dnia 24 lipca do 1 sierpnia 1970r. dla gro­

mad: Przytyk, Wrzeszczów, Wrzos i b. gromady Taczów 
(obecnie gromada Zakrzew); ;

III. W powiecie białobrzeskim:
1) w Białobrzegach od dnia 4 sierpnia do 21 sierpnia 1970 r. 

dla m. Białobrzegi i Wyśmierzyce oraz gromad: Biało­
brzegi, Wyśmierzyce, Stara Błotnica, Boże, Dobieszyn. 
Stary Gózd, Olszamy, Promna, Przybyszew, Radzanów, 
Stromiec i Jabłonna;

IV. W powiecie opatowskim:
1) w Ćmielowie od dnia 5 maja do 11 maja 1970 r. dla m. 

Ćmielów i gromady Przeuszyn;
2) w Ożarowie od dnia 13 maja do 26 maja 1970 r. dla gro­

mad: Ożarów, Słupia Nadbrzeżna, Wólka Lipowa, Laso- 
cin, Bidziny, Wojciechowice, Janików oraz m. Zawi­
chost i gromad: Czyżów Szlachecki i Linów z powiatu 
sandomierskiego;

3) w Opatowie od dnia 29 maja do 5 czerwca 1970 r. dla m. 
Opatów i gromad: Modliborzyce, Gierczyce, Sadowię, 
Sarnia Zwoła oraz gromady Włostów z powiatu sando­
mierskiego;

4) w Iwaniskach od dnia 8 czerwca do 15 czerwca 1970 r. 
dla gromad: Iwaniska, Kobylany, Biskupice, Baćkowice 
i Zbelutka oraz gromady Niedźwiedź z powiatu Stasze­
wskiego;

5) w Łagowie od dnia 17 czerwca do 26 czerwca 1970 r. 
dla gromad: Łagów, Piórków, Szumsko i Raków;

V. W powiecie staszowskim:
1) w Staszowie od dnia 29 czerwca do 17 lipca 1970 r. dla 

m. Staszów oraz gromad: Połaniec, Rytwiany, Tursko 
Wielkie, Wiśniowa, Bogoria, Mostki, Koniemłoty, Kuro- 
zwęki, Sichów, Wiązownica, Chańcza, Ruszczą, Szydłów, 
Potok i Korzenno;

VI. W powiecie sandomierskim:
1) w Koprzywnicy od dnia 20 lipca 1970 r. do 29 lipca 

1970 r. dla gromad: Koprzywnica, Niedżwice, Łoniów, Świ­
niący, Sulisławice, oraz gromady Osiek z powiatu Sta­
szewskiego;

2) w Klimontowie od dnia 31 lipca do 7 sierpnia 1970 r. dla 
gromad: Klimontów, Chobrzany, Gożlice, Olbierzowice, 
Lipnik, Męczenice oraz gromad: Jurkowice i Szczeglice 
z powiatu Staszewskiego;

3) w Sandomierzu od dnia 1O sierpnia do 28 serpnia 1970 r. 
dla m. Sandomierz oraz gromad: Dwikozy, Garbów, Słu- 
pcza, Gierlachów, Obrazów, Kleczanów, Świątniki, Sam­
borzec, Audruszkowice, Wilczyce i Wysiadłów;

VII. W powiecie jędrzejowskim:
1) w Małogoszczy od dnia 5 maja do 9 maja 1970 r. dla gro­

mad: Małogoszcz, Węgleszyn, Złotniki i Kozłów;

2) w Jędrzejowie od dnia 11 maja do 25 maja 1970 r. dla 
m. Jędrzejów i gromad: Jędrzejów, Nagłowice, Prząsław, 
Raków, Sobków, Chomentów, Imielno, Opatkowice, Mią- 
sowa, Oksa, Warzyn oraz wieś Chmielowiec z gr. Dębska 
Wola i wsie Feliksówka, Lelusin, Łukowa i Wojkowice z 
gr. Wolica w powiecie kieleckim (b. gromada Łukowa);

3) w Sędziszowie od dnia 27 maja do 2 czerwca 1970 r. dla 
gromad: Sędziszów, Mstyczów, Słupia, Krzcięcice, Trzci- 
niec i Węgrzynów;

4) w Wodzisławiu od dnia 4 czerwca do 11 czerwca 1970 r. 
dla gromad: Wodzisław, Nawarzyce, Brzeście i Mierzawa;

VIII. W powiecie pińczowskim:
1) w Pińczowie od dnia 13 czerwca do 23 czerwca 1970 r. 

dla m. Pińczów oraz gromad: Lubcza, Sędowice, Chro- 
berz, Góry, Szarbków, Stawiany, Wolica, Biedrzykowice, 
Bogucice, Kozubów, Krzyżanowice, Kije, Młodzawy, Mi­
chałów, Złota, Zagość, Pińczów, Stępocice i Pełczyska;

IX. W powiecie, kazimierskim:
1) w Działoszycach od dnia 25 czerwca do 1 lipca 1970 r. 

dla m. Działoszyce oraz gromad: Dziekanowice, Dzierąż- 
nia, Tempoczów i Drożejowice;



Str. 80 Nr 11/64Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1970 r.

2) w Skalbmierzu od dnia 3 lipca do 10 lipca 1970 r. dla m. 
Skalbmierz oraz gromad: Czarnocin, Boszczynek, Topola, 
Michałowice i Kamieńczyce;

3) w Kaziemierzy Wielkiej od dnia 13 lipca do 20 lipca 
1970 r. dla m. Kazimierza Wielka oraz gromad: Kazimie­
rza Wielka, Sokolina, Wielgus i Krzczonów;

4) w Koszycach od dnia 23 lipca do 28 lipca 1970 r. dla gro­
mad: Koszyce, Dobieslawice, Bejsce, Opatowiec, Przemy­
ków, Książnice i Donatkowice;

X. W powiecie buskim:

1) w Wiślicy od dnia 30 lipca do 5 sierpnia 1970 r. dla gro­
mad Wiślica i Koniecmosty;

2) w Nowym Korczynie od dnia 7 sierpnia do 15 sierpnia 
1970 r. dla gromad: Nowy Korczyn, Błotnowola, Ostrow­
ce, Solec, Strożyska i Stary Korczyn;

3) w Pacanowie od dnia 18 sierpnia do 24 sierpnia 1970 r. 
dla gromad: Pacanów, Biechów, Gacę Słupieckie, Łubnice, 
Oblekoń, Oleśnica i Rataje Słupskie;

4) w Stopnicy od dnia 26 sierpnia do 31 sierpnia 1970 r. dla 
gromad Stopnica i Kargów oraz gromady Tuczępy z po­
wiatu Staszewskiego;

5) w Busku — Zdroju od dnia 2 września do 15 września 
1970 r. dla m. Busko—Zdrój oraz gromad: Olganów, Ko- 
łaczkowice, Wygoda Kozińska, Skorocice, Szczaworyż, 
Szaniec i Busko—Zdrój;

6) w Chmielniku od dnia 17 września do 2 października 
1970 r. dla m. Chmielnik oraz gromad: Balice, Drugnia, 
Gnojno, Pierzchnica, Piotrkowice, Rączyce, Sędziejowice 
i Chmielnik.

D y r ek t o r: Br. Szczeklik

Adres Redakcji i Administracji: PfezyfllUffl Wojewódzkiej Wady Har»(l»Wt| W Kielcach Zamek. Tel. *-aa

Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski,. Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

ODBIORCA:

1471 WZG Kielce 1650 egz. H-2 Cena 1 egz. zł—1.50


